Celesc

ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUICAO S/A

EDITAL No. 002/2013
RESULTADO FINAL POR LOTACAO / CARGO - VAGAS RESERVADAS

Lotagdo: Floriandpolis

Cargo: Atendente Comercial

FEPESE

Inscrigdo

Nome

Nascimento

NMA

NPO

NIF

NCE

NPE

NF

CLASS

8569

MARIANA PEREIRA TORQUATO

29/03/1992

1.60

2.00

0.20

3.00

6.80

6.80

[NMA]: Nota Matematica / [NPO]: Nota Portugués / [NIF]: Nota Conhecimentos em Informética / [NCE]: Nota Conhecimentos Especificos / [NPE]: Nota Prova Escrita / [NF]: Nota Final



